
Susanne Olofsson lämnar som verksamhetsledare för Stiftelsen Eken  
och som VD för Estrad 
 

Stiftelsen Ekens uppdrag är att stötta utvecklingen av näringslivet i kommunerna Alingsås, Lerum, 

Vårgårda och Herrljunga. Susanne Olofsson har arbetat med att utveckla Stiftelsen Eken sedan 

bildandet 2017. Genom sitt uppdrag har Susanne engagerat sig i Nyföretagarcentrum i samtliga fyra 

kommuner, byggt upp en co-working-verksamhet i Estradfastigheten, startat ett styrelsenätverk 

tillsammans med StyrelseAkademien, genomfört ett antal styrelseutbildningar och aktivt engagerat 

sig i näringslivets behov av högre yrkesutbildning i verksamhetsområdet som några exempel. Detta 

har varit helt i linje med uppdraget och har tillfört näringslivet mycket värdefull kompetens.  

Stiftelsen Eken äger även fastigheten Estrad i Alingsås, där Susanne har varit VD. Estrad är en arena 

för handboll och andra inomhussporter och en mötesplats för event och konferenser. Verksamheten 

i Estrad har påverkats kraftigt av Covid och därför har aktiviteter inom event och konferens minskat.  

Susanne lämnar sina uppdrag för Eken och Estrad den sista mars för en ny tjänst inom koncernen 

Gullringsbo.  

Styrelsen vill tacka Susanne för den fina utveckling som har skett under hennes ledning och vi önskar 

henne varmt lycka till i sitt nya uppdrag.  

Styrelsen i Stiftelsen Eken har nu inlett en process för att hitta en ny verksamhetsledare efter 

Susanne Olofsson.   

 

För mer information kontakta: 

Styrelsens ordförande Stefan Sundell på tel. 070 89 28 293 

 

 

Faktaruta Stiftelsen Eken 

Stiftelsen Eken grundades av Sparbanksstiftelsen Alingsås 2017.  

Eken skall bidra till näringslivets utveckling och sysselsättning i Sparbanken Alingsås fyra 

verksamhetskommuner – Lerum, Alingsås, Vårgårda och Herrljunga. 

Ekens verksamhet styrs utifrån värdeorden hållbarhet, omställning och samverkan. 

Eken ska arbeta i samverkan med andra aktörer och delad nytta skall eftersträvas. 

 


